
 

D  O  H  O  D  A  

 
o zániku společného členství a společného nájmu družstevního bytu  

ve stavebním bytovém družstvu  Plzeň-jih se sídlem v Přešticích, 
 

ve smyslu ust. § 705 zák.č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 
rozvedení manželé 

 

..……………………………   

r.č. ……………………….... 

bytem .................................. 

a 

 

…..…………………………   

r.č. …............……………... 

bytem .................................. 

 
Rozvedení manželé se tímto dohodli, že společné členství ve Stavebním bytovém družstvu 

Plzeň-jih se sídlem v Přešticích, Hlávkova 23, IČ: 00040738 a nájem družstevního bytu, který je ve 

vlastnictví výše uvedeného Stavebního bytového družstva Plzeň-jih, a který rozvedení manželé 

užívali na základě...................................... ze dne ............................... zaniká  

 

ve prospěch 

 

.……..………………………………. ,  který(á) se stává výlučným členem Stavebního družstva 

Plzeň-jih a zároveň  výlučným nájemcem družstevního bytu vel./č. ….…………………. 

 

v místě/čp.  ….……………………………………………………. 

 

 

Rozvedení manželé prohlašují, že si členský podíl ve výši ........................... Kč  vyrovnají 

mezi sebou v rámci vypořádání zaniklého společného jmění manželů. 

  

Ten z rozvedených manželů, který se nestal výlučným nájemcem výše specifikovaného bytu 

se zavazuje tento předmětný byt vyklidit a to ve lhůtě do............................. . 

 

Rozsudek o rozvodu ................. soudu vedeným pod č.j. ..……… ze dne 

...………..………….  nabyl právní moci dne ……………………………….… 

 

 

……………………………                                 …………………………… 

  ověřený podpis manžela                                     ověřený podpis manželky 

 

 

 

Datum :  ..………………… 

 

Místo pro ověření podpisů :            

 
 

  


